
                                                         

   

                   
  

 
    Deliberazione n.___________ 

 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO:   Presa atto lavori della Commissione Esaminatrice relativa alla selezione pubblica per  

titoli e colloquio per la copertura a tempo determinato di posti di Collaboratore 
Tecnico Professionale Ingegnere elettrico – Cat- D da assegnare alla S.C. Gestione 
Immobili e Impianti, Nuove Realizzazione (GIINR) dell’Azienda Ospedaliera G.Brotzu 
di Cagliari - e contestuale assunzione a tempo determinato di n. 2 (due) unità  

 Finanziamento vincolato Ras di cui alla Determinazione N.738 protocollo 

18520 del 24/07/2018.  

 
PDEL/2020/1620 
_______________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna  

 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

      

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI □     NO □   

 

SU  proposta della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

PREMESSO che con la deliberazione n. 1191 del 27.08.2020 è stata indetta una selezione 
 pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato  di 
 Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Elettrico – cat. D da assegnare alla 
 S.C. Gestione Immobile e Impianti, nuove realizzazione (GIINR) dell’Azienda 
 Ospedaliera G.Brotzu di Cagliari;  

 

ATTESO che con la Deliberazione n. 1372 del 12.10.2020 è stata nominata la Commissione 
Esaminatrice preposta alla valutazione del curriculum e del colloquio dei candidati 
che hanno presentato domanda di partecipazione alla selezione  di che trattasi; 

 

PRESO ATTO  del verbale della Commissione Esaminatrice di cui sopra, stilato in data 04.11.2020   
  dal quale si evince l’esito della selezione in parola; 

luisanna.perra
Font monospazio
1522

luisanna.perra
Font monospazio
19.11.2020

luisanna.perra
Font monospazio
19.11.2020



                                                         

   

                   
  

 
 

RITENUTO   pertanto di prendere atto delle risultanza dei lavori della Commissione Esaminatrice 
ed in particolare della graduatoria di merito che si allega in copia al presente per 
costituirne parte integrale e sostanziale;  

 
ATTESO altresì che si rende necessario provvedere all’assunzione dei candidati collocati 

rispettivamente al 1° e al 2° posto della graduatoria di merito, in sostituzione di 
altrettante unità appartenenti al medesimo profilo professionale dimissionarie; 

 

PRECISATO che la spesa relativa grava sul Finanziamento vincolato Ras di cui alla    
 Determinazione N.738 protocollo 18520 del 24/07/2018, in quanto la posizione in 
 argomento è da destinare ·alla Struttura Stabile di Supporto al RUP ai sensi del DLgs 
 n.50/2016, art.31,comma 9. 

  
D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

• di prendere atto dei lavori della Commissione Esaminatrice, nominata con Deliberazione n. 
1372 del 12/10/2020 inerente la selezione pubblica per titoli e colloquio indetta con 
deliberazione  n.1191 del 27.08.2020 per la copertura a tempo determinato di posti di  
Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere Elettrico – cat. D da assegnare alla S.C. 
Gestione Immobile e Impianti, nuove realizzazione (GIINR) dell’Azienda Ospedaliera  

          G.Brotzu di Cagliari; 
  

• di approvare la graduatoria di merito di seguito riportata : 
 
 

 COGNOME - NOME TOTALE 
1 TEDDE SERGIO 34,439 
2 MARCEDDU MIRCO 30,067 
3 PINNA DANIELE 28,263 
4 CURRELI LUCA 25,386 
5 ZICHI ELIA 21,600 
6 TORE GIOVANNI BATTISTA 21,029 
7 LADU GIAN NICOLA 16,366 
8 ANEDDA GUIDO N.I. 
9 CARBONI ANDREA N.I. 

 
• di disporre  l’assunzione a tempo determinato dei primi due candidati classificati nella 

suddetta graduatoria, significando che in caso di rinuncia o decadenza degli stessi si 
procederà con la chiamata dei successivi idonei in graduatoria; 

 
• di stipulare con i suddetti candidati il relativo contratto individuale di lavoro, fissando la 

decorrenza e la durata dello stesso ai sensi della normativa vigente; 
 

• di attribuire agli stessi il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL di 
riferimento; 



                                                         

   

                   
  

 
 

 
• di dare atto che la spesa relativa all’assunzione dei due candidati grava sul Finanziamento 

vincolato Ras di cui alla Determinazione n. 738 protocollo 18520 del 24/07/2018, in 
quanto la posizione in argomento è da destinare ·alla Struttura Stabile di Supporto al RUP ai 
sensi del DLgs n.50/2016, art.31,comma 9. 

  
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Paolo Cannas 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO 
       Dott. Ennio Filigheddu            Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resp. S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
Resp. P.O.Coll.Amm.vo Sig.ra Roberta Addari 
 
Coll. Amm.vo Sig.ra Marina Argiolas 


		2020-11-09T13:13:19+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2020-11-09T14:44:40+0100
	ADDARI ROBERTA


		2020-11-16T20:30:59+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2020-11-18T08:21:23+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-11-18T09:11:27+0100
	PINNA RAIMONDO


		2020-11-19T07:03:54+0100
	CANNAS PAOLO


		2020-11-19T08:39:23+0100
	PERRA LUISANNA




